-·

Национальный исследовательский университет «МЭИ»

ПРИl\~АЗ

&./ /~ <("V» ______ 2fy!;J-.
Содержание: об изменении организационной структуры НИУ «МЭИ»

В соответствии с решением Ученого совета НИУ «МЭИ» от 29 ноября 2013
года N2 11/13

Приказы1ваю:
1. Признать ,..утратившими силу приказ от 30.09.2004 г. № 174 «0 создании

структурного подразделения «Производственно-технологический центр

базовых форм обучения студентов» (ПТЦ) и приказ от 13.01.201 О г. № 4 «Об
утверждении решения Ученого совета МЭИ по вопросу изменения на?вания
Опытного завода МЭИ» .

2. Ликвидировать ПТЦ, шифр подразделения 15250, с 01 декабря 2013 Года.
3. Директору ОПЗ МЭИ В . Б. Кротких внести соответствующие изменения в

Положение об ОПЗ МЭИ до 01 декабря 201 З года .
4. Начальнику планово-финансового управления Л.П . Абакумовой до 01

декабря 2013 года рассчитать расходы на оплату труда персонала по
обслуживанию помещений ОПЗ МЭИ.

5. Проректору по экономике Г.Н. Курдюковой выделить финансирование на
оплату труда обслуживающего персонала из средств от приносящей доход
деятельности.

6. Бухгалтерии (отв . И .А. Филатова) все товарно-материальные ценности ,
числящиеся за ПТЦ передать на баланс ОПЗ МЭИ (отв. В.Б. Кротких) по

актам в срок до 01 Декабря 2013 года.
7. Директору ОПЗ МЭИ В.Б. Кротких произвести по актам прием-передачу всей

документации ПТЦ до 01 декабря 2013 года.
8. Директору ИВЦ И . М . Крепкову внести соответствующие изменения в

информационную систему НИУ «МЭИ».

9. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по научной
рабqте В.К. Драгунова.

Ректор Н:Д . Рогалев